Министерство

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1 Правил предоставления и распределения из

областного бюджета субсидии на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды за счет средств федерального бюджета и за счет

средств областного бюджета, являющихся приложением № 2 к подпрограмме 1

«Формирование комфортной городской среды на территории Нижегородской

области» государственной программы «Формирование современной городской

среды на территории Нижегородской области на 2018 - 2024 годы»,

утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 1

сентября 2017 г. № 651 (далее – Правила № 651),

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить для подачи документов, указанных в пункте 3.1 Правил

№ 651, в целях предоставления субсидии из областного бюджета бюджетам

муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

 Об установлении срока для подачи

документов в целях предоставления в 2021

году субсидии из областного бюджета

бюджетам муниципальных районов и

городских округов Нижегородской области

на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования

современной городской среды за счет средств

федерального бюджета и за счет средств

областного бюджета

 2

муниципальных программ формирования современной городской среды за счет

средств федерального бюджета и за счет средств областного бюджета

следующий срок: с 29 декабря 2020 г. по 12 января 2021 г.

2. Государственному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Нижегородской области» (Гладкова Н.А.) обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте министерства энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интерент».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской

области А.А.Ковальчук.

Министр                                                                                                   М.Ю.Морозов